
                                 3 0 小 セ 号 外 

                                 平成 30年 11月 16 日 

各 位 

                          あいち小児保健医療センター 

                                 センター長 服部 義 

救急外来での診察受け入れが困難な時間帯の発生ついて（お知らせ） 

 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当センター運営に対し格別なご助力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当センターでは電子カルテのバージョンアップを行うため、一時的にシステムが停止し、救

急患者の受け入れが困難となる時間帯が発生します。 

御迷惑をおかけいたしますが、何卒お取り計らいの程お願いいたします。 

                       記 

    日  時   （起）平成３０年１１月１９日（月） １７時  

（至）平成３０年１１月２０日（火） ６時 

                             担 当  事務部（事業グループ） 

                                  電 話  （0562）43-0500 


